[image: image1.jpg]Prefeito Municipal em exercicio

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIQUEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2016
O MUNICÍPIO DE RIQUEZA, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ nº 95.988.309/0001-48, com sede administrativa à Rua João Mari, 55, Centro do Município de Riqueza, Estado de Santa Catarina, CEP: 89.895-000, por meio do Departamento Municipal de Educação torna público que encontra-se aberto cadastramento de interessados em Creche de 04(quatro meses) a 01 (um) ano completo para o Ano Letivo de 2017, para alunos que pretendem estudar no Centro Municipal de Educação Infantil Gessy Spier Aberbeck, da Cidade de Riqueza.

O cadastramento poderá ser efetuado na Secretaria de Educação, no período de 23/11/2016 à 15/12/2016, aos alunos de Creche de 04 meses a 01 ano.
No ato da inscrição deverá ser apresentada a certidão de nascimento e comprovante de residência.

E, para que tenham ciência, lança-se este Edital que será afixado em lugares públicos.

Riqueza-SC, 22 de Novembro de 2016.

[image: image2.emf]
CADASTRO DE DADOS- INTERESSADOS CRECHE

04(QUATRO MESES A 01 (UM ANO COMPLETO)

1. DADOS PESSOAIS:

NOME:......................................

DATA NASCIMENTO:........./......./.......

IDADE: ................

NATURALIDADE: ......................ESTADO:......

NOME DA MÃE:....................................

NOME DO PAI:....................................
2. ENDEREÇO:

RUA:............................................

LOCALIDADE:.....................................

MUNICÍPIO:......................................

TELEFONE: (   ).................................
3. SITUAÇÃO ESCOLAR DA CRIANÇA

NÍVEL DE ATENDIMENTO

(    )MATERNAL

4. TERMO DE COMPROMISSO

ASSUMO A RESPONSABILIDADE PELAS INFORMAÇÕES PRESTADAS NESTE CADASTRO.

RIQUEZA(SC),......./......./.....

Rua João Mari, 55 – CEP: 89895-000 – Riqueza – Santa Catarina

CNPJ 95.988.309/0001-48 – Fone/ Fax: (49)3675- 3200